



E-Mail



Mais ▾

1 mensagem



## ORÇAMENTO nº



filial@elithers.com.br



Para: ▾

Enviado: 17/02/2017

Caixa de entrada (9)

Rascunhos (10)

Enviados

Spam

Lixeira

Visualizar anexo

Bom Dia .. Segue orçamento em anexo conforme solicitação ..



Cleaperton Saccoti

Comercial - Distrito - Fagat - Rio de Janeiro

Tel: (51) 35 55143373

Cellular: (51) 991437677

E-mail: [filial@elithers.com.br](mailto:filial@elithers.com.br)

Endereço: R. 17/2 - 220 - Vila - Rio de Janeiro

Agente: M. - 17/02/2017



### 1 anexo

Pedido de Venda[...]t  
e do Sul.PDF  
3,5 KB



2% usado



ELITE COMERCIO DE VEICULOS LTDA

CNPJ/CPF nº 13.347.671/0002-56 109/0440780  
EST BR 158, 10665 (ANEXO 03) 97.050-530 SANTA MARIA/RS

Impresso em 11/11/2025 as 10:27

venda p/ cliente

Nro: 00042

Dados do Cliente

|          |                                               |                             |
|----------|-----------------------------------------------|-----------------------------|
| Nome     | MUNICIPIO DE SAO VICENTE DO SUL (10001)       | Motorista:                  |
| Endereço | R GENERAL JOAO ANTONIO, 1305 - Bairro: CENTRO | Telefone:(08) 00000-4377    |
| Cidade   | 97.420-000 - SAO VICENTE DO SUL/RS RG/IE:     | CPF/CNPJ:87.572.079/0001-03 |

Dados do Equipamento

|                                      |                            |                 |                     |
|--------------------------------------|----------------------------|-----------------|---------------------|
| JBO-3E50 - VOLARE DV9L (Cor: BRANCO) | Chassi : 93PBC1P31PC069376 | Hr/Km : 205.727 | Ano M/F : 2023 2022 |
| Carro :                              |                            |                 |                     |

Serviços a Executar

CARRO COM BARULHO NA TURBINA / CONserto DO PARACHOQUE SEM PINTURA

| Cód.      | Descrição                                           | Serviço(s) | Realizado(s) | Data       | Aut. | Und. | Qtde. | Vl. Unit. | Desc. | Total    |
|-----------|-----------------------------------------------------|------------|--------------|------------|------|------|-------|-----------|-------|----------|
|           |                                                     |            |              |            |      |      |       |           |       |          |
| 38        | SERVICO DE CLIPAGEM DA MANGUEIRA DO AR CONDICIONADO |            |              | 11/11/2025 | Sim  | HR   | 1.00  | 450.00    |       | 450.00   |
|           | 4 (09:02)                                           |            |              |            |      |      |       |           |       |          |
| 38        | SERVICO CONserto DOS PARACHOQUE                     |            |              | 10/11/2025 | Sim  | HR   | 1.00  | 800.00    |       | 800.00   |
|           | 4 (16:47)                                           |            |              |            |      |      |       |           |       |          |
| 55        | SERVICO DIAGNOSE ELETRONICO                         |            |              | 10/11/2025 | Sim  | HR   | 1.00  | 450.00    |       | 450.00   |
|           | 4 (16:46)                                           |            |              |            |      |      |       |           |       |          |
| 38        | SERVICO MECANICO                                    |            |              | 10/11/2025 | Sim  | HR   | 3.00  | 280.00    |       | 840.00   |
|           | 4 (16:45)                                           |            |              |            |      |      |       |           |       |          |
| SUBTOTAL: |                                                     |            |              |            |      |      | 6.00  |           |       | 2.540,00 |

| Cód.      | Ref. | Descrição               | Produto(s) / Peça(s) |        | Data       | Aut. | Und.  | Qtde. | Vl. Unit. | Desc. | Total    |
|-----------|------|-------------------------|----------------------|--------|------------|------|-------|-------|-----------|-------|----------|
|           |      |                         | Loc.                 | Serial |            |      |       |       |           |       |          |
| 35        |      | MATERIAL PARA LIMPEZA   |                      |        | 11/11/2025 | Sim  | UN    | 1.00  | 80.50     |       | 80.50    |
| 159       |      | VALVULA EXPANCAO        |                      |        | 11/11/2025 | Sim  | PECA  | 1.00  | 978.41    |       | 978.41   |
| 177       |      | CATALIZADOR DILUENTE PU |                      |        | 10/11/2025 | Sim  | LT    | 1.00  | 68.15     |       | 68.15    |
| 179       |      | FUNDO UNIVERSAL         |                      |        | 10/11/2025 | Sim  | LT    | 1.00  | 99.21     |       | 99.21    |
| 180       |      | LIXA FOLHA              |                      |        | 10/11/2025 | Sim  | UN    | 4.00  | 4.16      |       | 16.64    |
| 182       |      | MASSA PLASTICA          |                      |        | 10/11/2025 | Sim  | UN    | 1.00  | 69.38     |       | 69.38    |
| 176       |      | THINNER 900ML           |                      |        | 10/11/2025 | Sim  | LT    | 3.00  | 29.00     |       | 87.00    |
| SUBTOTAL: |      |                         |                      |        |            |      | 12.00 |       |           |       | 1.399,29 |

Cond. Pagamento (Vendedor.: DIEGO DA SILVA DOS SANTOS)

Forma Pagamento: 10 DIAS  
1. Vcto: 20/11/2025 R\$ 2.190,00

|                    |          |
|--------------------|----------|
| SUBTOTAL:          | 3.939,29 |
| DESCONTOS:         | 0,00     |
| ACRÉSCIMOS:        | 0,00     |
| ANTECIPAÇÕES:      | 0,00     |
| TOTAL PEÇAS:       | 1.399,29 |
| TOTAL SERVIÇOS:    | 2.540,00 |
| ENTRADA R\$        |          |
| A RECEBER R\$      | 3.939,29 |
| EMIÇÃO: 10/11/2025 | / 16:49  |

Obs.:

DATA DO TÉRMINO: / /  
DATA DA ENTREGA: / /

MUNICIPIO DE SAO VICENTE DO SUL  
mensagem da os 1





ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL  
MUNICÍPIO DE SÃO VICENTE DO SUL  
CNPJ: 87.572.079/0001-03  
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE SETOR DE TRANSPORTE

PESQUISA DE PREÇO

Solicitamos através desta pesquisa de preços o fornecimento de orçamento, que será feita a compra de forma direta.

| Item                                                                              | Quant | Unid                  | Descrição Material e/ou Serviço                                                                                                                  | Valor Unitário | Valor Total R\$     |
|-----------------------------------------------------------------------------------|-------|-----------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|---------------------|
| 01                                                                                | 2     | UN                    | PIVO SUSPENSÃO INFERIOR                                                                                                                          | R\$ 130,00     | R\$ 260,00          |
| 02                                                                                | 1     | UN                    | AMORTECEDOR CORSA DIANTE L/D                                                                                                                     | R\$ 512,00     | R\$ 512,00          |
| 03                                                                                | 1     | UN                    | AMORTECEDOR CORSA DIANTE L/E                                                                                                                     | R\$ 512,00     | R\$ 512,00          |
| 04                                                                                | 2     | UN                    | BUCHA BAND.DIANTE P.DIANTE                                                                                                                       | R\$ 187,00     | R\$ 374,00          |
| 05                                                                                | 2     | UN                    | BUCHA BANDEJA DIANTE P. TRAS.                                                                                                                    | R\$ 48,00      | R\$ 96,00           |
| 06                                                                                | 1     | PC                    | FLANGE BOMBA INJ.SUP.                                                                                                                            | R\$ 70,00      | R\$ 70,00           |
| 07                                                                                | 1     | UN                    | MANG.CORR. P. BOMBA COMB.                                                                                                                        | R\$ 25,00      | R\$ 25,00           |
| 08                                                                                | 1     | UN                    | MANGUEIRA DE COMBUSTIVEL                                                                                                                         | R\$ 22,00      | R\$ 22,00           |
| 09                                                                                | 2     | KT                    | KIT AMORTECEDOR CORSA DIANTE                                                                                                                     | R\$ 199,00     | R\$ 398,00          |
| 10                                                                                | 4     | UN                    | ABRACADEIRA INJEÇÃO ELETRONICA                                                                                                                   | R\$ 6,00       | R\$ 24,00           |
| 11                                                                                | 1     | SVÇO                  | MÃO DE OBRA DE SERVIÇOS MECANICOS                                                                                                                | R\$ 1200,00    | R\$ 1.200,00        |
| 12                                                                                | 1     | SVÇO                  | SERVIÇO DE GEOMETRIA                                                                                                                             | R\$ 90,00      | R\$ 90,00           |
|                                                                                   |       |                       |                                                                                                                                                  | <b>TOTAL:</b>  | <b>R\$ 3.583,00</b> |
|                                                                                   |       |                       | COMPRA DE PEÇA E CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS MECANICOS PARA O VEICULO<br>GM/CORSA SEDAN MAXX<br>CHASSI:9BGXH19G07C179111<br>PLACA: INU0A76 ANO: 2007 |                |                     |
| Dados Cadastrais da Empresa e Condições Proposta:                                 |       |                       |                                                                                                                                                  |                |                     |
| Nome: ATAIDES ROQUE PARCIANELLO                                                   |       |                       |                                                                                                                                                  |                |                     |
| CNPJ: 89.208.037/000113                                                           |       |                       |                                                                                                                                                  |                |                     |
| Endereço: R.GENERAL OSORIO Nº295                                                  |       |                       | Cidade: São Vicente do Sul                                                                                                                       |                |                     |
| CEP: 97420-000                                                                    |       | Telefone:55 3257 1336 |                                                                                                                                                  | Email :        |                     |
| Validade da Proposta: 30 Dias                                                     |       |                       |                                                                                                                                                  |                |                     |
| Condições de pagamento: em até 30 (trinta dias) após entrega definitiva do objeto |       |                       |                                                                                                                                                  |                |                     |
| Dados Bancários: Banco                                                            |       | Agência               |                                                                                                                                                  | C/C            |                     |
| Prazo de entrega: 15 Dias                                                         |       |                       |                                                                                                                                                  |                |                     |
| Servidor Responsável pela Pesquisa: CARLOS LEANDRO CAVALHEIRO DUTRA               |       |                       |                                                                                                                                                  |                |                     |

são vicente do sul 16 de outubro de 2025

89.208.037/0001-13  
Ataides Roque Parcianello  
Rua General Osório, nº 295  
97420-000 - S. V. do Sul/RS

Assinatura representante e Carimbo da Empresa





ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL  
MUNICÍPIO DE SÃO VICENTE DO SUL  
CNPJ: 87.572.079/0001-03  
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Solicitamos através desta pesquisa de preços o fornecimento de orçamento, que será feita a compra de forma direta.

| Item        | Quant | Unid | Descrição Material e/ou Serviço                                                  | Valor Unitário | Valor Total R\$ |
|-------------|-------|------|----------------------------------------------------------------------------------|----------------|-----------------|
| 1           | 1     | UN   | GÁS 134 A                                                                        | 400,00         | 400,00          |
| 2           | 1     | UN   | ELÉTRICA/ AR CONDICIONADO                                                        | 200,00         | 200,00          |
| 3           | 2     | UN   | RELE AUXILIAR 12V 40ª 4T C/ SUPORTE FIXO                                         | 42,50          | 85,00           |
| 4           | 1     | UN   | ÓLEO COMPRESSOR PAG 46                                                           | 90,00          | 90,00           |
| 5           | 1     | SVÇO | MÃO DE OBRA                                                                      | 250,00         | 250,00          |
|             |       |      | CHEVROLET/MONTANA PCIA A, CHASSI:9BGCA8030MB165270, PLACA:JAN7D32, ANO:2020/2021 |                |                 |
| Valor total |       |      |                                                                                  |                | R\$1.025,00     |

**Dados Cadastrais da Empresa e Condições Proposta:**

Nome: GABRIEL ANDRADE

CNPJ: 41.457.523/0001-49

Endereço: Rua Carlos UHR, 145

Cidade: SANTA MARIA

CEP: 97.070-220

Telefone: 55 99958-6366

Email: ESCRITORIO.DICHET@HOTMAIL.COM

Validade da Proposta: 30 Dias

Condições de pagamento: em até 30 (trinta dias) após entrega definitiva do objeto

Dados Bancários: Banco

Agência

C/C

Prazo de entrega: 15 Dias

Servidor Responsável pela Pesquisa: CARLOS LEANDRO CAVALHEIRO DUTRA

São Vicente do Sul-RS, 01 de Outubro de 2025

Assinatura representante e Carimbo da Empresa

